

Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 070 200 23
Číslo objednávky: 2/B/61

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/2/2/2526
Stavba: Moravany budova STO čp. 253 - byt | výměna kamen, oprava stropu

KSO:
Místo: Moravany

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			93 494,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	19 633,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			113 128,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/2/2/2526

Stavba: Moravany budova STO čp. 253 - byt , výměna kamen, oprava stropu

Miesto: Moravany Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: _____ Zpracovatel: _____

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů	93 494,48
--------------------	-----------

2025/2/2/2 526	Moravany budova STO čp. 253 - byt výměna kamen, oprava stropu	93 494,48
-------------------	--	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moravany budova STO čp. 253 - byt , výměna kamen, oprava stropu

Objekt:

**2025/2/2/2526 - Moravany budova STO čp. 253 - byt | výměna
kamen, oprava stropu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 494,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 494,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Moravany budova STO čp. 253 -
výměna kamen, oprava stropu

Objekt:
2025/2/2/2526 - Moravany budova STO čp. 253 - byt ,
kamen, oprava stropu

Místo:
Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 494,48
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
795 - Lokální vytápění	0,00
OST 04 - Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moravany budova STO čp. 253 - byt p. Mitrová, výměna kamen, oprava stropu

Objekt:

2025/2/2/2526 - Moravany budova STO čp. 253 - byt p , výměna kamen, oprava stropu

Místo:

Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 93 494,48

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	18,410		0,00
2	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	18,410		0,00
3	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	18,410		0,00

VV		3,8*2,8			10,640		
VV		2,1*1,1			2,310		
VV		2,1*2,6			5,460		
VV		Součet stropy			18,410		

4	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	5,000		0,00
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	5,000		0,00
6	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	5,000		0,00

VV		5			5,000		
VV		Součet			5,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		0,00
8	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	3,000		0,00
9	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		0,00
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,410		0,00
11	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	22,410		0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,298		0,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,940		0,00
VV		0,298*30 *Přepočtené koeficientem množství			8,940		

14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,298		0,00
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,298		0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,262		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

17	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000		0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

18	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	89,660		0,00
19	K	784151011.1	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m práce bez stropů	m2	72,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	JUB.JBB051001	JUPOL BLOCK bílá 1001, 5l - malířská barva na blokování skvrn - stěn	litr	10,000		0,00
21	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace stropů podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,500		0,00
22	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech v do 3,80 m	m2	89,660		0,00
D 795 Lokální vytápění							0,00
23	K	795991001	Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen a sporáků hmotnosti do 100 kg dvou pracovníků.	kus	1,000		0,00
24	M	SID.168870	Krbová kamna SARGAS 1 na dřevo, koleno, trubky 2mb.	kus	1,000		0,00
25	K	998795211	Přesun hmot procentní pro lokální vytápění s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	447,230		0,00
D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY							0,00
26	K	VRN_PCE_B_2_2_b	Index ceny NO nad 50 000Kč	%	831,062		0,00
D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
27	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	831,062		0,00